
NASÁVACÍ HADICE K ČERPADLU – SADA, 1,5
M, PRO PŘIPOJENÍ K POTRUBÍ 1"
Nasávací sada 1,5 m s nasávací hadicí odolnou vůči podtlaku a připravenou pro připojení od čerpadel na potrubí 1" na sací

straně. Ideální pro domovní vodní automaty a vodárny.

Číslo produktu 2.997-112.0

Technické údaje

EAN kód 4054278309927

Délka m 1,5

Velikost závitu G1

Průměr 3/4"

Hmotnost kg 0,5

Hmotnost včetně obalu kg 0,6

Rozměry (D × Š × V) mm 216 × 91 × 245

Vybavení

Příslušenství v řadě Kärcher
PerfectConnect



 Obsaženo v objemu dodávky.     
N

as
áv

ac
í 
h
ad

ic
e 

k 
če

rp
ad

lu
 -

 s
ad

a,
 1

,5
 m

, p
ro

 p
ři

p
o
je

n
í 
k 

p
o
tr

u
b
í 
1

",
 2

.9
9

7
-1

1
2

.0
,

2
0

2
3

-0
6

-1
8



Vakuově odolné připojení čerpadla na
studnu a potrubní vedení.

■ Při připojení k čerpadlu zásobování domácností

vodou může být tato hadice použita jako

flexibilní součást na sací straně, aby se vytvořilo

spojení mezi čerpadlem a potrubním vedením,

které nedělá hluk.

Připojovací kus pro sací potrubí 1" bez
závitu

■ Připojení čerpadla na potrubí 1" bez použití

nářadí

KOMPATIBILNÍ PŘÍSTROJE
■ BP 3 Home & Garden

■ BP 5 Home & Garden

■ BP 7 Home & Garden

■ BP 4 Home & Garden

■ BP 4.900 Home

■ BP 3.200 Home

N
as

áv
ac

í 
h
ad

ic
e 

k 
če

rp
ad

lu
 -

 s
ad

a,
 1

,5
 m

, p
ro

 p
ři

p
o
je

n
í 
k 

p
o
tr

u
b
í 
1

",
 2

.9
9

7
-1

1
2

.0
,

2
0

2
3

-0
6

-1
8


